
6

8

4

8

5

3

2

7

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月5日（日）7回高知4日
 3R ３歳－４ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ウインクラリティ
父:ロージズインメイ  母:ヒカルダイヤモンド

牡  3 郷間勇太
56.0

1:26.0
(－)

7-6-6-4 40.3 － 5 467
(+6)

田中譲二（高知）
笠原久夫
登別上水牧場

2 9 デルマニッコウ
父:ジャングルポケット  母:ユメノキズナ

牝  3 赤岡修次
54.0

1:26.0
(クビ)

1-1-1-1 41.9 － 1 429
(+3)

打越勇児（高知）
浅沼廣幸
社台ファーム

3 4 ジーノカロリーナ
父:マジェスティックウォリアー  母:ベッロカリーノ

牝  3 嬉勝則
54.0

1:26.5
(2 1/2)

3-3-5-6 41.1 － 3 432
(+2)

田中譲二（高知）
西森功
大道牧場

4 10 ネロリビガラード
父:ダイワメジャー  母:チアズスワロー

牝  3 倉兼育康
54.0

1:26.9
(2)

2-2-2-2 42.4 － 4 427
(-4)

細川忠義（高知）
西森功
今　牧場

5 5 バイエニーチャンス
父:エピファネイア  母:エーシンマダムジー

牡  3 木村直輝
56.0

1:27.0
(クビ)

8-9-9-8 39.6 － 10 489
(-2)

田中伸一（高知）
木村益生
栄進牧場

6 3 メイショウケイゼン
父:ダンカーク  母:ピエナマーメイド

牡  3 岡村卓弥
56.0

1:27.0
(クビ)

6-7-7-7 41.0 － 7 456
(+1)

雑賀正光（高知）
朝比奈順二
まるとみ冨岡牧場

7 2 アラメア
父:ドゥラメンテ  母:ロアジス

牝  3 佐原秀泰
54.0

1:27.5
(2 1/2)

5-5-3-3 42.3 － 2 474
(+2)

那俄性哲也（高知）
岩田雅之
上水牧場

8 7 ノブカナロア
父:ロードカナロア  母:ブリーズドゥメール

牡  3 宮川実
56.0

1:27.5
(ハナ)

4-4-4-5 42.2 － 6 450
(+5)

打越勇児（高知）
前田亘輝
二風谷ファーム

9 8 トリエステ
父:トゥザワールド  母:アヴィド

牝  3 西森将司
54.0

1:29.2
(8)

9-8-8-9 41.9 － 9 389
(-2)

西山裕貴（高知）
真中伴典
シンカンファーム

10 1 ワールドスカイ
父:トゥザワールド  母:スカイプラネット

牝  3 上田将司
54.0

1:30.3
(5)

10-10-10-10 42.6 － 8 423
(0)

國澤輝幸（高知）
真中伴典
シンカンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,4,7,2,3,6,5,8,1

9,10,4,7,2,6,3,8,5,1

9,10,2,7,4,6,3,8,5,1

9,10,2,6,7,4,3,5,8,1

払戻金
単 勝 6 1,940円

複 勝 6 160円

9 100円

4 140円

ワイド 6-9 360円

4-6 650円

4-9 240円

枠 連 6-8 1,080円

馬 連 6-9 1,100円

馬 単 6-9 4,980円

3連複 4-6-9 1,250円

3連単 6-9-4 19,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


