3R 3歳-4 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (直) 1300M 良				
【本覧	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6	6	ウインクラリティ 父:ロージズインメイ 母:ヒカルダイヤモンド	牡 3	郷間勇太 56.0	1:26.0 (-)	7-6-6-4	40.3	_	5	467 (+6)	田中譲二(高知) 笠原久夫 登別上水牧場
2 8	9	デルマニッコウ 父:ジャングルポケット 母:ユメノキズナ	牝 3	赤岡修次 54.0	1:26.0 (クビ)	1-1-1-1	41.9	_	1	429 (+3)	打越勇児(高知) 浅沼廣幸 社台ファーム
3 4	4	ジーノカロリーナ 父:マジェスティックウォリアー 母:ベッロカリーノ	牝 3	嬉勝則 54.0	1:26.5 (2 1/2)	3-3-5-6	41.1	_	3	432 (+2)	田中譲二(高知) 西森功 大道牧場
4 8	10	ネロリビガラード 父:ダイワメジャー 母:チアズスワロー	牝 3	倉兼育康 54.0	1:26.9 (2)	2-2-2-2	42.4	_	4	427 (-4)	細川忠義 (高知) 西森功 今 牧場
5 5	5	バイエニーチャンス 父:エピファネイア 母:エーシンマダムジー	牡 3	木村直輝 56.0	1:27.0 (クビ)	8-9-9-8	39.6	_	10	489 (-2)	田中伸一(高知) 木村益生 栄進牧場
6 3	3	メイショウケイゼン 父:ダンカーク 母:ピエナマーメイド	牡 3	岡村卓弥 56.0	1:27.0 (クビ)	6-7-7-7	41.0	_	7	456 (+1)	雑賀正光(高知) 朝比奈順二 まるとみ冨岡牧場
7 2	2	アラメア 父:ドゥラメンテ 母:ロアジス	牝 3	佐原秀泰 54.0	1:27.5 (2 1/2)	5-5-3-3	42.3	_	2	474 (+2)	那俄性哲也(高知) 岩田雅之 上水牧場
8 7	7	ノブカナロア 父:ロードカナロア 母:ブリーズドゥメール	牡 3	宮川実 56.0	1:27.5 (ハナ)	4-4-4-5	42.2	_	6	450 (+5)	打越勇児 (高知) 前田亘輝 二風谷ファーム
9 7	8	トリエステ 父:トゥザワールド 母:アヴィド	牝 3	西森将司 54.0	1:29.2 (8)	9-8-8-9	41.9	_	9	389 (-2)	西山裕貴 (高知) 真中伴典 シンカンファーム
10 1	1	ワールドスカイ 父:トゥザワールド 母:スカイプラネット	牝 3	上田将司 54.0	1:30.3 (5)	10-10-10-10	42.6	_	8	423 (0)	國澤輝幸(高知) 真中伴典 シンカンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	9,10,4,7,2,3,6,5,8,1		
2コーナー	9,10,4,7,2,6,3,8,5,1		
3コーナー	9,10,2,7,4,6,3,8,5,1		
4コーナー	9,10,2,6,7,4,3,5,8,1		

● 払戻金

単 勝	6	1,940円
複 勝	6	160円
	9	100円
	4	140円

ワイド	6-9	360円
	4-6	650円
	4-9	240円

枠 連	6-8	1,080円
馬連	6-9	1,100円
馬単	6-9	4,980円

3連複	4-6-9	1,250円
3連単	6-9-4	19,110円